



مصاحبه و خبر

اخطار چنگیز به مدیران آبی

عبدالعلی چنگیز، چهره جذاب استقلالی‌ها که سال‌ها پیش پیراهن استقلال را تن می‌کرد درباره تمدید قرارداد سایننتو هشدار داده است. او می‌گوید: «تکلیف سایننتو باید زودتر معلوم شود. او اگر در ایران ماندنی است، لیست بازیکنان جدید را به باشگاه ارائه دهد و نفراتی را هم که نیاز ندارد در اختیار باشگاه بگذارد. سرمربی آبی پوشان اگرچه در کوران نیمه نهایی جام حذفی است و به دنبال این است تا بتواند به فینال رسیده و قهرمان شود اما شرایطش برای فصل آتی را فراموش نخواهد کرد. مسئولان استقلال باید هر چه زودتر قرارداد او را تمدید کنند. با توجه به روند فنی و عملکرد خوبی که داشته، او باید در استقلال بماند. قرار نیست که هر سال یک مربی جدید وارد تیم شود. سایننتو باید حداقل سه سال در استقلال بماند تا بتواند کاملاً بر تیم مسلط شده و به اهدافی که در سر دارد دست پیدا کند.»

پیگیر شکایت از خبیری

بخش حقوقی باشگاه استقلال با جدیت پیگیر شکایت از عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس است. خبیری که سابقه زیادی هم در فوتبال ایران دارد اخیراً اظهارات نامناسبی علیه ریکاردو سایننتو به زبان آورده که ناراحتی عمیق مسئولان باشگاه استقلال را به دنبال داشته است.

علاوه بر آن موج شدیدی در فضای مجازی علیه این شخص به پا شده و آبی‌ها پشت از اظهارات عضو هیأت مدیره باشگاه رقیب دلخورند و توقع نداشتند که چنین ادبیاتی از سوی یکی از مسئولان علیه سرمربی تیم‌شان به زبان آورده شود. روز گذشته مسئولان حقوقی باشگاه استقلال تماس‌هایی با فدراسیون فوتبال داشتند تا هرچه زودتر این شکایت به بار نشسته و علیه خبیری حکم صادر شود تا هواداران این باشگاه قدری آرام شوند. باید دید که این پرونده به کجا خواهد رسید و چه نتیجه‌ای در پی خواهد داشت.

پاشازاده: مواظب اتفاقات جام حذفی باشیم

مهدی پاشازاده از اینکه می‌بیند استقلال با این همه ظرفیت قهرمان لیگ برتر نشده، ناراحت است.

او به ایران ورزشی می‌گوید: «از قهرمان نشدن استقلال خیلی ناراحتم. تیم ما شایسته قهرمانی بود. اتفاقاتی افتاد که قهرمانی را از ما گرفت. اما باید به جنگیدن ادامه بدهیم. ترسم از این است که اتفاقات علیه استقلال در جام حذفی هم ادامه پیدا کند. بنابراین باید آتقدیر خوب باشیم که اجازه ندهیم برخی مسائل روی نتیجه‌گیری تیم اثر بگذارد.» پاشازاده درباره تمدید قرارداد سایننتو هم گفت: «چرا نباید قرارداد سایننتو تمدید شود؟ درکی از این موضوع ندارم که برخی می‌گویند قرارداد سایننتو ممکن است تمدید نشود. حتی اگر قهرمان جام حذفی هم نشویم که امیدوارم بشویم و اتفاقات روی این جام تأثیر نگذارد، اما نتیجه استقلال در جام حذفی نباید اثری روی سرنوشت سایننتو

بسته نگه داشتن دروازه استقلال در جام حذفی و موفقیت در پناالتی‌های احتمالی سایننتو و شاگردانش را به سمت قهرمانی در جام حذفی سوق خواهد داد و حسینی که در سوابق خود در جام حذفی بارها از عهده این عملیات خوبی برآمده، گزینه بسیار ایده‌آلی در این روزهای سرنوشت ساز محسوب می‌شود تا سایننتو و استقلال را به سمت موفقیت سوق دهد



آماده باش سایننتو به حسینی

کلین شیت کن، پناالتی بگیر

تحلیل‌ها را نزدیک به واقعیت بدانیم اما پیش روی حسینی یک فرصت طلایی قرار گرفته تا تمام این تحلیل‌ها جای خود را به تعریف و تمجید از دروازه‌بانی بدهد که با استقلال سابقه قهرمانی در لیگ برتر را دارد و روزهای درخشان او هرگز از یاد و خاطر هواداران این باشگاه نخواهد رفت.

تردیدی نباید داشت که اگر حسینی در دو بازی آتی جام حذفی همان شرایط توانست کلین شیت‌های بسیاری را به نام خودش ثبت کند و تبدیل به اول مرد استقلال در راه قهرمانی شود. این تحلیل‌ها در واقع غیرکارشناسی و احساسی است و با اینکه نمی‌شود حسینی فصل جاری را با حسینی فصل قبل قیاس کرد اما باید توجه داشت که افت یک دروازه‌بان وابسته به عوامل متعددی است و دفاع تیمی و آمادگی ذهنی نیز اثر بسیاری در بالا رفتن روحیه گلرها خواهد داشت. به هر حال حتی اگر بخشی از این

اینکه ممکن است پورحمیدی یا اخباری به استقلال ملحق شوند، داغ شده است. برخی معتقدند که چون حسینی رقیبی ندارد کمی اقت کرده اما این تحلیل فاقد ارزش است چون اگر بود علیرضا بیرانوند نیز باید دچار افت می‌شد چون او نیز در پرسپولیس رقیب سرسختی ندارد. علاوه بر آن فصل پیش هم حسینی رقیبی در استقلال نداشت و در آن شرایط توانست کلین شیت‌های بسیاری را به نام خودش ثبت کند و تبدیل به اول مرد استقلال در راه قهرمانی شود.

مرد پرتغالی طی روزهای گذشته صحبت‌هایی در این راستا با حسینی داشته و از این دروازه‌بان خواسته با روحیه بالا به قفس توری استقلال بازگردد تا دستیابی به جام قهرمانی محقق شود و استقلال یک جام را به هوادارانش هدیه دهد.

حتی به حسینی گفته شده که توجهی به انتقادهایی که اخیراً در فضای مجازی علیه او باب شده نداشته باشد و با همان انگیزه و انرژی همیشگی در چهارچوب دروازه قرار بگیرد تا استقلال را به سمت قهرمانی در جام حذفی سوق دهد. دروازه‌بان استقلال نیز از حساسیت‌های فوق‌العاده دو بازی آینده کاملاً آگاه است و خوب می‌داند که اگر در این دو بازی نمایش مطلوبی داشته باشد بسیاری از انتقادهای فروکش خواهد کرد.

در روزهای اخیر حتی بحث جذب دروازه‌بان دوم مدعی بازی در استقلال باب شده و حتی درباره

انتظار بوده اما همچنان نفر اول این پست محسوب می‌شود و سایننتو هم نگاهش نسبت به شماره یک استقلال تغییر نکرده و قصد دارد در بازی‌های حساس باقی مانده جام حذفی با زهم به این دروازه‌بان میدان دهد.

سرمربی استقلال روی توانایی‌های حسینی عمیقاً حساب کرده و می‌داند داشتن یک دروازه‌بان آماده و قیام تا چه اندازه او را در جام حذفی به موفقیت خواهد رساند. بسته نگه داشتن دروازه استقلال در جام حذفی و موفقیت در پناالتی‌های احتمالی سایننتو و شاگردانش را به سمت قهرمانی در جام حذفی سوق خواهد داد و حسینی که در سوابق خود در جام حذفی بارها از عهده این عملیات بخوبی برآمده، گزینه بسیار ایده‌آلی در این روزهای سرنوشت‌ساز محسوب می‌شود تا سایننتو و استقلال را به سمت موفقیت سوق دهد.

گرچه سینا سعیدی‌فر در بازی با تراکتور نمایش امیدبخشی داشت و نشان داد در آینده می‌شود روی توانایی‌هایش بیشتر حساب کرد اما ریکاردو سایننتو قصد ندارد به این دروازه‌بان جوان و کم تجربه در بازی‌های حساس جام حذفی میدان دهد و برنامه او بازگرداندن سید حسین حسینی به قفس توری استقلال است.

حسینی فصل پیش بیشترین کلین شیت را در لیگ برتر داشت و در فصل جاری نیز کم دروازه استقلال را بسته نگه نداشته و با اینکه در برخی بازی‌ها دچار افت فنی شده و گل‌هایی دریافت کرده که دور از

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار



ادموند اختر

تأکید به قهرمانی در حذفی

ادموند اختر از آن دسته استقلالی‌های با تعصب است که همیشه دوست دارد تیمش جام بیورد. اختر که جزو ارمانه با سابقه باشگاه استقلال محسوب می‌شود در نطقی استقلالی‌ها را به بالا بردن روحیه برای رسیدن به جام حذفی دعوت کرده و از بازیکنان و مربیان این باشگاه خواسته با قدرت به سمت جام قهرمانی حذفی حرکت کنند تا احیاناً این جام هم از دست آنها نبرد. اختر اعتقاد دارد استقلال چیزی برای قهرمانی کم ندارد.



حسن روشن

رو به بهبود

حسن روشن چند روزی است به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده و این موضوع توجه و حساسیت استقلالی‌ها را به دنبال داشته است. طی روزهای گذشته بسیاری از چهره‌های قدیمی و جدید باشگاه استقلال تماس‌هایی با حسن روشن برقرار کرده‌اند تا از وضعیت این چهره مطلع شوند. ظاهراً اوضاع جسمانی روشن رو به بهبود است و این پیشگام استقلالی می‌تواند زندگی عادی را از سر بگیرد.



مهدی قایدی

در رادار اماراتی‌ها

بحث جذب مهدی قایدی توسط تیم‌های اماراتی بسیار داغ است و با هت‌تریگ این بازیکن در بازی با تراکتور و ایستادن در جایگاه دوم بهترین گلزنان لیگ برتر، این موضوع جدی‌تر هم شده است. حتی احتمال دارد خود باشگاه شباب الاهلی هم قایدی را دوباره بازگرداند. البته دو تیم دیگر نیز سفت و سخت او را می‌خواهند و مذاکرات را با باشگاه الاهلی پیش برده‌اند؛ قابل توجه مدیران آبی!

چهره

از واکنش‌های بد موقع تا جدل با سایننتو
فصل پرحاشیه غلامی

مهدیه دریابیگی
روزنامه‌نگار

اما به همین جا ختم نشد. غلامی در گام بعدی خود که منجر به حواشی بیشتر برای او شد؛ به خاطر نگرفتن حق و حقوقش اعتراض کرد تا جایی که فتح‌الله زاده (مدیرعامل وقت استقلال) مجبور به اخراج موقت او از باشگاه شد. این حواشی عارف در کنار بحث فنی او جنجال‌ها و ناگامی او را در فصل بیست و دوم کامل کرد. غلامی در بزرگترین بازی‌ها و سر بزنگاه‌هایی در جریان بازی داد که منجر به شکست و یا از دست رفتن امتیاز شد. بزرگترین گاف این فصل غلامی مختص بازی دربی بود. او رفتن توپ توسط این بازیکن

عارف غلامی نه فصل را خوب شروع کرد و نه خوب به پایان رساند. دفاع وسط استقلال که عادت به حضور بیش از اندازه در فضای مجازی دارد، این بار هم ترک عادت نکرده و فصل خود را با گذاشتن استوری‌های خاص شروع کرد، اتفاقی که برای او گران تمام شد و در چندین نوبت نیز باشگاه استقلال را به زحمت انداخت. همین استوری‌های گاه و بی‌گاه هم او را از ترکیب اصلی دور کرد. حواشی عارف



غیبت در بازی تراکتور کامل کرد. در چنین شرایطی این سؤال پیش می‌آید چرا سایننتو به مرادمند در فصلی که گذشت بیشتر بازی نداد؟ مدافعی که در فصل بیست و یکم یکی از عوامل اصلی ثبت رکورد عالی برای خط دفاع استقلال بود. مروری بر بازی‌های استقلال نشان می‌دهد از هر زاویه که به ترکیب استقلال نگاه کنیم باز هم مرادمند می‌تواند موفق‌تر از عارف بوده و اثر مثبتش در ترکیب بیشتر از همتای خود است. درد بازی باقی‌مانده از جام حذفی قطعاً حضور مرادمند در ترکیب استقلال می‌تواند اثرگذاری بهتری در این تیم داشته باشد.

باعث تعجب اهالی رسانه شد. هرچند که در کنفرانس خبری بعد از بازی سایننتو پاسخ شفافی در زمینه غیبت ناگهانی عارف در ترکیب استقلال نداد، اما بعد از کمی کند و کاو مشخص شد که قبل از بازی غلامی با سایننتو جر و بحثی داشته که همین جدل باعث حذف او از ترکیب اصلی استقلال شده است. اگر نقدی به عملکرد دفاع وسط استقلال در فصل بیست و دوم لیگ برتر داشته باشیم به این نتیجه می‌رسیم که او فصل موفق‌تری پشت سر گذاشت. او چه در بیرون زمین و چه در داخل زمین کاری کرد که نمره قبولی نگرفت و ناکامی فصل خود را با

باعث شد تا آل‌کنتر توپ را از او بدزد و تک گل پرسپولیس را به ثمر برساند! بسیاری از کارشناسان از دست دادن قهرمانی توسط استقلال را به شکست این تیم در دربی ربط دادند. البته گاف فنی عارف به دربی ختم نشد و اشتباه او در بازی با نفت آبادان بازی را به تساوی کشاند و همین نتیجه فاصله استقلال را تا صدر جدول به جایی رساند که جبرانش ممکن نبود. غلامی که در فصل بیست و دوم یکی از دفاع وسط‌های ثابت استقلال بود، اما در بازی پایانی این تیم با تراکتور حضور نداشت. غیبت ناگهانی این بازیکن در روزی که مصدومیتی هم در کار نبود